
Lista de Participantes do Jogo - CONCÓRDIA 
COPA SANTA CATARINA SUB 13 
Jogo N°: 10- CONCÓRDIA x NFC 
Data: 07/09/2024 Hora: 15:00 - Local: Domingos Machado de Lima/ Cidade: Concórdia 

Árbitro: EDER VIEIRA SARMENTO 
Assistente 2: RODRIGO REINISCH 
Delegado: JOAO FERNANDO DA SILVA 
N° 
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BID 

878.597 

Médico: 

823.925 

880.737 

878.811 

880.545 

878.872 

880.840 

823.903 

878.639 

878.716 

823.921 

878.579 

878.712 

878.84 1 

823.963 

825.691 

878.784 

882.193 

878 608 

Treinador 

B82 204 

Nome 

JOAO EMANUEL VULBRAK RIBEIRO 

PEDRO JOAO OLARI NETO 

Supervisr 

JOAO VITOR BARPI CASSEL 

PEDRO GABRIEL DOS SANTOS ZAMBONIN 

VITOR GABRIEL MAFESSONITHOMAZ 

LORENZO BASEGGIO TEDESCo 

MATHEUS HENRIQUE TEIXEIRA SCHUMACHER 

ARTHUR BALBINOT 

PEDRO AUGUSTO PORTELLA DA ROCHA 

MATHEUS HASSEMER DURIGON 

ENZO RODRIGO DOS SANTOS 

FELLIPE GABRIEL TROIS 

LEONARDO RAMPANELLI APPI 

VICTOR BARROS 

GABRIEL HENRIOUE BRUHMULLER BALDIN 

ARTHUR GUGEL BORELLA 

OTAVIO ANDRE ROMANI DALPOSSO 

GUILHERME ANTONIO MATTIOLO 

JOAO VITOR BONATO DE ALMEIDA 

LUCAS GABRIEL SOUSA ALVES 

Prep. Fisico: ANTONIO CARLOS VIEIRANUNES - 1-2.113/2024 

PAULO CISAR VIIRA- kegisto 3194 

Assistente 1: ALEX ZAGO 
4° Ábitro: ALEX LORENZET 

COMISSÃO TÉCNICA 
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Tm 
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R 

R 
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Assinatura 

R 

Vian altisl 

fellioe G. Irai 

Aux. Téan.: LAURICI RONCAGLIO - Registro: 3127 

Prep. Goleiro: ANDERSON BORTOLI RONCAGLIO - Registro: 3120 

lerm, ce Ciércie DdetriL pare os devidos tins que etafnos cientes de que em cunprimento à Lei Estadual n' 16078 de 31 de ulho de 2013, e tendo en vista o disposto nos Jrt 15, 
inC 4t it t ti udus do Regulemento Geral das Competiçbes da Federaçho, é obtigatotia a execução do Hino Nacional Brasleiro e do no do Estado de Santa Catarina Jntes do 
ifis Gu evertu Cessurtvot t 9ut per eyitat atrao das partida: a entada das equipes omn campo terd quo ocorrer atè 10deA) ninutos antes do horaIo do jogo marcado pela tabela da 
unpeuil w e s Ce: at,tbecu ert 191, do Chdigo brasleio de Justiça Desportiva (CW)D) Contome o atigo 41 do Regulamento Gersl das Competicoes de 2022 (FCF), que prev� o 
oae CE etreg Geetelerbs e Deleyedo do jogo (om ) (nta) inutoL antes da hota marcoda para o inicio da partida Solcito que o reponsJves tomen ciencia das Leis acima s 

Massagista: PEDRO JOÅO OLIARI JUNIOR - Registro: 3164 

eten ail 
Capitáo 

VITOR GABRIEVMAFESSONI THOMAZ 
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